ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ÁI THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Ái Thượng, ngày        tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác lập hồ sơ sức khỏe điện tử

trên địa bàn xã Ái Thượng năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ÁI THƯỢNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH-UBND ngày 25/8/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Bá Thước về tổ chức lập hồ sơ sức khỏe điện tử trên địa bàn

huyện Bá Thước giai đoạn 2023; Kế hoạch số 69/KH-UBND ngày 31/8/2023

của Ủy ban nhân dân xã Ái Thượng về tổ chức lập hồ sơ sức khỏe điện tử trên

địa bàn xã Ái Thượng năm 2023;

Theo đề nghị của công chức Văn hoá - xã hội, Trưởng trạm Y tế xã Ái

Thượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác lập hồ sơ sức khỏe điện tử trên địa bàn

xã Ái Thượng năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

TT Họ Và Tên Chức vụ
Chức vụ

trong tổ

Phân công

phụ trách

1 Ông Trương Thanh Tuyến PCT UBND xã Tổ trưởng Chỉ đạo chung

2 Bà Nguyễn Thị Hoa Trưởng trạm Y tế xã Tổ phó TT Tổng hợp chung

3 Ông Dương Khắc Bảy Công chức Văn hoá-XH Tổ phó
Thung Tâm

4 Ông Mai Văn Thành Cán bộ trạm y tế Tổ viên

5 Ông Hà Văn Khương Công chức VP-TK Tổ phó
Thôn Đan

6 Bà Trương Thị Hải Yến Phó Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Tổ viên

7 Ông Lê Văn Thành Công chức kế toán NS Tổ viên
Thôn Côn

8 Ông Trương Văn Hiệp Phó Chủ thịch Hội CCB Tổ viên

9 Ông Lê Văn Bình Trưởng CA xã Tổ viên
Thôn Tôm

10 Ông Trương Quỹ Dũng Công chức Địa chính NN, XD&MT Tổ viên

2

11 Ông Trương Ngọc Tuyển Công chức Địa chính NN, XD&MT Tổ viên

Thôn Giổi 12 Bà Lê Thị Vấn Cán bộ trạm y tế Tổ viên

13 Ông Lê Minh Điệp Công chức Tư pháp - hộ tịch Tổ viên
Thôn Mé

14 Ông Trương Văn Thao Chỉ huy phó QS xã Tổ viên

15 Ông Vi Xuân Hiếm Chỉ huy trưởng quân sự xã Tổ viên
Thôn Mý

16 Ông Trương Văn Lực Phó Chủ tịch MTTQ xã Tổ viên

17 Ông Trương Văn Thanh Chủ tịch hội CCB xã Tổ viên Thôn Trênh

18 Ông Trương Văn Tuấn  Chủ tịch hội Nông dân xã Tổ viên
Thôn Khà

19 Bà Ngô Thị Phương Cán bộ trạm y tế Tổ viên

20 Bà Bùi Thị Quỳnh Chủ tịch Hội LHPN xã Tổ viên
Thôn Cón

21 Bà Trương Thị Thu Cán bộ trạm y tế Tổ viên

22 Ông Bùi Như Tuấn Bí Thư Đoàn TNCS HCM xã Tổ viên
Thôn Vèn

23 Ông Bùi Văn Chung Cán bộ thu y Tổ viên

24 Bà Trịnh Thị Linh Phó chủ tịch HLHPN xã Tổ viên Nhập phần mềm

25 Bà Hoàng Thị Thuý Cán bộ trạm y tế Tổ viên Nhập phần mềm

26 Bà Đinh Thị Trang Công chức Văn hoá-XH Tổ viên Nhập phần mềm

 Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:

 - Tổ chức triển khai, hướng dẫn, tập huấn, thu thập số liệu, nhập phần

mềm hồ sơ sức khỏe điện tử cho người dân trên địa bàn xã.

 - Các thành viên của tổ công tác lập hồ sơ sức khỏe điện tử làm việc

theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Tổ

trưởng phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong tổ.

- Kinh phí hoạt động của công tác lập hồ sơ sức khỏe điện tử thực hiện

theo các chế độ hiện hành

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê; các đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- TTr Đảng uỷ xã;

- TTr HĐND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Lục

3

		lucnd.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T09:33:56+0700

		2023-09-05T09:40:36+0700

		2023-09-05T09:41:00+0700

		aithuong.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T09:42:05+0700